DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DOENÇA, SAÚDE, CURA E
SUAS IMPLICAÇÕES NAS DEMANDAS PSÍQUICAS DOS SUJEITOS VELHOS
USUÁRIOS DA ATENÇÃO BÁSICA de autoria de MARIA IZABELY NÓBREGA DA
SILVEIRA, foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento
Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63927

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63927